juxta puteum leprosorum, necnon et in ortis et ortolagiis de Amble-

villa, sicut antea dictus prier et ejus antecessores décimas in eisdem

ortis et ortolagiis consueverunt percipere et habere ab antique. Dicti

autem religiosi Sancti Victoris percipient et imperpetuum posside-

bunt décimas in terris prescriptis et prenominatis, quas décimas

dictus prier noster eisdem dédit et concessit per supradictam con-

ventionem, prout superius est expressura. Sane, si, processu tem-

poris, post predictas conventiones, contingeret aliquara vel aliquas

terrarum in quibus abbas et conventus Sancti Victoris per predictas

conventiones debent percipere décimas redigi ad ortolagium, in eis

predictas prier noster decimam non perciperet, sed predicti abl)as

et conventus Sancti Victoris decimam perciperent in eisdem. Nos
autem predictas conventiones, prout superius sunt expresse, ratas

habuimus et habemus, et gratas, et eas sigillerum nestrorum appo-
sitione confîrmavimus et cenfirmamus, premittentes bona fîde nos

contra eas, per nos vel per alium, imperpetuum non ventures, renun-

ciantes omni privilégie impetrato et impetrando et omni juris auxilio

et facti . consuetudinis et statuti, et omnibus aliis exceptionibus per

quas predicte conventiones possent in aliquo aliquatenus infirmari,

et specialiter et expresse bénéficie restitutienis in integrum. In cujus
rei testimonium , présentes litteras sigillis nostris dictis religiosis

dedimus sigillatas. Datum anne Domini millésime ducentesimo sep-

tuagesimo octavo
,
mense januario.

Arch. nat., L 895, n "57.
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Confirmation par Hugues, ahhè de Marcheroux , de l'échange fait

entre Jean le Vacher, d'Amblainoille, et Barthélémy Constant,

de la Villeneuce, et l'abbaye Saint-Martin de Pantoise , d'une

pièce contenant six journaux, dite le Champ-Gaillart , contre

une autre pièce au lieu dit le Yal-Rambourt.

Février 1278 (1279).

Universis présentes litteras inspectons, frater Hugo (1), Dei pa-

ciencia abbas, totusque conventus de Marchasio Raclulfl , ordinis

Premonstratensis, Rothomagensis diocesis ^ salutem in Domino.

Notum faclmus quod, in nostra presencia propter hoc constituti, Jo-

liannes Vaccarius, de Amblevilla, et Bartholomeus Constandi, de

Villa Nova, présente priore de Amblevilla, recognoverunt et confessi

sunt quod ipsi Johannes et Bartholomeus, spontanea, sana pariter

ac propria voluntate, quamdam peciam terre arabilis, sex journellos

vel circiter continentem, sitam infra metas parochie de Amblevilla,

supra cheminum de Belvaco, contiguam terre Arnulphi de Mona-

chivilla (2), ex una parte, et terre Theobaldi Flourie, ex altéra,

quam dictam peciam terre habebam ot tenebam sub dominio nostro

et ecclesie nostre ad campipartem cum aliis redibenciis dominii ca-

pitalis, permutaverant , et nomino permutacionis que vulgalitor es-

cambium appeilatur concesserant et in perpetuum quitaverant viris

religiosis abbati et conventui Sancti Martini Pontisaronsis ac eorum

prioratui de Amblevilla, pro quadam pecia terre arabilis, sex jour-

nellos vel circiter continente, sita infra metas parrochie de Amble-

villa, versus Villam Novam
,
in territorio quod galice dicitur Val

Rambourt, contigua terre Eustachii de Chemino , ex una parte, et

terre Johannis de Quarteriis ,
ex altéra, quam dictam peciam terre,

nomine dicti prioratus de Amblevilla, in manu mortua tenebant li-

beram penitus et immunemab omni exactione, campiparte et décima,

permutaverant, et nomine permutacionis que vulgaiiter escambium

appeilatur concesserant et in perpetuum quitaverant Johanni dicto

Vaccario, de Amblevilla, et Bertholomeo Constandi , de Villa Nova,

ac eorum heredibus, convencione tamen apposita specialiter et

expresse, de assensu et voluntate nostra, quod dicti religiosi de

Pontisara dictam peciam terre , videlicet Camp Gallart, tenebunt et

possidebunt in manu mortua et in eadem libertate in qua dictam

peciam terre sitam in dicto territorio, videlicet le Val Rambourt,

(1) Hugues II.

(2^ Monneville, commune de Marquemont, canton de Chanmont.
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ante permutacionem initam tenebant seu tenere debebant. Omnia
vero et singula , etc Dictam autoai permutacionem, sub con-

ventione prescripta, no5 dicti abbas et conventiis Beati Nicolai de

Marchasio Radulfi , volumus, approbamus et ratam habemus, dictis

religiosis de Pontisara et corum prioratui concedentes quod ipsi

religiosi, prout superius est expressum, dictam peciam terre, vide-

licet Camp Gaillart, possideant, habeant et teneant de cetero in

manu mortua et in eadem libertate in qua dictam peciam terre sitam

in dicto territorio, videlicet le Val Rambourt, tenere consueverant

seu tenere debebant , et quod nos dicti abbas et convontus de Mar-
chasio Radulphi in dicta pecia terre, videlicet Champ Gaillart, perci-

pere consueveramus seu percipere debebamus. Promittentes, etc

In quorum premissorum testimonium, ad peticionem dictorum Jo-

hannis et Bertholomei , sigilla duximus apponenda. Datum anno